25

	Муниципальная газета
«ВЗВАДСКИЙ ВЕСТНИК»
	№402 от  09.11.2021

              С.В. Колесова
Учредитель газеты:
Совет депутатов  Взвадского сельского поселения

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.11.2021  № 81
д. Взвад
	Об утверждении Перечня общественных кладбищ, относящихся к собственности Взвадского сельского поселения

В целях реализации пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень общественных кладбищ, относящихся к собственности Взвадского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Взвадский вестник».

Глава администрации
Взвадского сельского поселения                                       С.В. Колесова

             УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
                                                                                                    сельского поселения
                                                                                                    от 09.11.2021 №  81

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных кладбищ, относящихся к собственности
Взвадского сельского поселения

	№
п/п
	Адрес местонахождения

	1
	д. Взвад, ул. Взвадская,зу 43

	2
	д. Чертицко, ул. Ильменская

	Муниципальная газета           Адрес редакции-издателя                       Номер газеты подписан к печати
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                     09.11.2021  в   15.00       часов
«Взвадский вестник»                     175219 д. Взвад
                                                          Новгородская область                              Тираж – 5 экземпляров
                                                          Старорусский район
                                                          ул. Центральная, д. 1                          Материалы этого выпуска
                                                          E-mail: admvzvad2@yandex.ru             публикуются бесплатно
                                                          Главный редактор: С.В. Колесова
                                                          Телефон: 72-944                                                          Факс: 72-944